2022 年 4 月吉日
お取引様各位

株式会社ビアンコジャパン
TEL075-693-5531/FAX075-693-5522

ビアンコジャパン製品 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品「修復洗
浄剤」並びに｢ビアンコート｣をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

さて、昨年から続く、主に中国を中心とする輸入原材料の高騰に続き、この 2 月にお
けるプーチンのウクライナ侵略によって、原油高と円安が重なり、長期的に原材料の高
値推移が予想されています。

弊社では製品価格の値上げは極力避け、材料調達の工夫と製造コスト削減で対応して

参りましたが、原材料の酸やアルコール溶剤の高騰と、容器類の度重なる値上げを受け、
やむなく販売価格の改定を実施させて頂く事に至りました。

お取引様には大変な時期とは存じますが、ご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。
敬具

記

●価格改定率 ︓ 標準価格において現行価格から約 10％の値上率となります。
●対象製品  ︓ 弊社製品の全てが対象となります。
●実施年月日 ︓ 2022 年 5 月 1 日以降のご発注分から適用させて頂きます。

※ 標準価格表を同封していますのでご参照下さい。
※ 仕切価格表に付きましてはメールにて表をお送りしますので、下記メールアド

レスまでご連絡下さいますようお願い申し上げます。
担当︓鈴木 bianco@biancojp.co.jp

以上